aduentu flame aialis no no
cebut tibi: sz regrediet' i ai
mal ipfu et ardebut illud.
Nota qz diligeat' cuſpides
gladioy q exhibit de oculis
aialis: quibz iunge oculos tu
os munitos palpebris cete:
ex quoz mutua et valida
conuictione flectent' glady aia
lis vl' igrediet' in i cor ei'.
Attende ecia pulsu aialis: r
ibi ifige acie calibis puali
de ofodiado filice pollis aia
lis. **Si** tuc fragit' filix: scito
qz moriet' aial r cor ei' erit
meu. **Qd** si vnu taletu po
derabit: ego laborati dabo
centu. **Si** vo no frangit' et
aial nocuerit hoi: ego aia
bo illu hoiem sauciu: r mor
tuiu sustitabo. **Qui** vo volu
erit in pntare pisce vadat
ad lity hndo recte manibz:
qd dextu su no filis sz de e
re p'iosissio. **Ingridiat** ita
qz aqua sz no pl' q' ad ge
nuu: ne forte noceat p'elle.
Et pede i illo loco figat u
bi solidu est: et arena absq;
luto. **Dem** exerceat sibi vnu
oculu q' exerceatu vtat ad
pisce: cui' vna e q' basilisti
et nullo mo tuc aduſq' hoiem
p'ualebit. **Sumat** qz clipeu
de calibe i ca brachiu suu:
tuc no nocebit sibi morsu
serpetin'. **Postea** extendat
recte suu d sup pisce ita cau
te r valide q' piscis inforis

si no vultur d'fide recte
si t'uge: nec eunde alia for
mudine vl' ipulsi. **Si** itaq; se
re p'fice excedit recte sup eu
sibi: que si d'ce h'ous tenu
erit sup p'fice no moriet'. **Que**
re p'fice ad lity respiciat eu il
luculo que no exerceauerat:
r p'fice man' aperiat
i in d'ofolub' plus e de sa
p'fice: et sic p'nter eu dno suo
p'fice euasert aut na
tuc ad lity alud nocet hoi
re suu: ego pores su sa
p'fice: nec minor erit
p'fice p' saguue piscis
re aialis. **It** loquit'
de dextera ista signat ta
qui dicit. **Parce** r pa
p'fice r misere. **Asi**
p'fice iusticia altius:
p'fice a malo desistat
p'fice. **Et** ego ds et
om' qm' more st'nt
ad hoiem monedo
p'fice ei: et t'bulacoibz
p'fice. **Quq;** ascedo me
p'fice: illustrando. **Flama**
p'fice: solum v'f'itudo. **Qu**
p'fice ascedetis nubes
p'fice ego om' deus om's
p'fice q' iudeos ta am'
p'fice sustento: r g'nan
p'fice r illustrato: si m'
p'fice q' t're mee vnde vel
p'fice sua et aff'm su
p'fice auendo. **Animal**
p'fice illos q' scm' baptisma
p'fice: r p'fice ad

suis nō valeat discide rethe
 vl' rīpe: nec euade aliq̄ for
 titudine vl' īpulsu. Si itaq̄ se
 tit pisce extēdat rethe sup eū
 sursum: que si dece hōis tenu
 erit sup aq̄s nō mouet. Que
 portās ad lit̄ respiciat eū il
 lo oculo que nō extētauerat:
 et apponēdo manū aperiat
 eū in dorso ubi plus ē de sa
 guine: et sic p̄net eū dno suo
 Si vō piscis euaserit aut na
 tauit ad lit̄ aliud nocēs hōi
 veneno suo: ego potēs sū sa
 nare ifectū: nec minor eit
 remuneratio p̄ sanguine piscis
 q̄ p̄ corde aialis. Itē loquit
 deus. Statēra ista signat tā
 tū: q̄ qui dicit. Parce et pa
 te: expecta et miserere. Cū si
 aliq̄s vidēs iusticiā alius:
 et semp ut a malo desistet
 eū admonet. Sic ego d̄s et
 creator oim q̄n̄z more statē
 desēdo ad hōiem monēdo
 eū et p̄cēdo ei: et t̄bulacōibz
 eū p̄bando. Q̄nq̄ asēdo mē
 tes hōim: illustrando. i. flama
 do. q̄nq̄ isola m̄sitando. i.
 gature statē asēdētes nubes
 signat q̄ ego oim deus oim
 tam gentiles q̄ iudeos tā ami
 cos q̄ imicos sustēto. et grācia
 meā m̄sico et illustrō: si t̄n i
 ueniret q̄ gr̄e mee v̄ndē vel
 let: voluntē suā et affm̄ su
 ū a malo autēdo. Animal
 vō sigt illos q̄ sc̄m baptisma
 susceperūt: et p̄uenerūt ad